


O násBlogMIMINavštivte násKurzyKontaktyE-shop Přejít na vyhledávání klávesou v jako vyhledat 










    
        
            
            
        
    


    
        
            
            
        
    





    
        
            
            
        
    
 Vyhledávání 










    
        
            
            
        
    
 Vyhledávání 







 Novinky  Podpora imunity  Aromaterapie  Pleť  Tělo  Pro muže  Mateřství  Pro děti  Síla přírody  Dárky  Ostatní  Přírodní prevence  Pomoc éterickými oleji 


 Éterické oleje  BIO éterické oleje  Směsi éterických olejů  Absolue oleje  Rostlinné oleje  Jóga balanc  Vzácné éterické oleje v jojobě  Květové vody  Osvěžovače vzduchu  Inhalační tyčinky  Vonná keramika a difuzéry  Testery éterických olejů 


 Biofáze  Pleťové vody  Čištění pleti  Květové vody  Obličejové krémy  Péče při aknózní pleti  Obličejové regenerační oleje  Obličejové oleje jednodruhové  Péče o oči a oční okolí  Obličejové masky  Obličejové peelingy  Péče o rty  Pleťová séra, vitaminy a extrakty  Anti-Age de luxe  Lipová detoxikační péče  Péče při rozšířených žilkách 


 Hydrofilní mycí oleje  Sprchové gely a přírodní mýdla  Koupelové oleje  Tělové peelingy a zábaly  Intimní hygiena  Péče o vlasy  Tělové a masážní oleje  Tělové a masážní oleje jednodruhové  Opalovací kosmetika  Po opalování  Celulitida a strie  Tělové balzámy, krémy a mléka  Přírodní deodoranty  Péče o ruce a nohy  Péče o ekzematickou pokožku a lupénku 


 Holení a péče o pleť  Vlasy a tělo 


 Těhotenství  Porod  Šestinedělí 


 Mytí a koupel  Péče o tělo a obličej  První pomoc  Krémy a kosmetika pod plenky 


 Bylinková lékárna  Doplňky stravy  Rostlinné oleje potravinové  Bylinné čaje  Péče o ústní dutinu 


 Dárkové sady  Tipy na dárky  Dárkové poukazy 


 Knihy  Praktické pomůcky  Kurzy  Propagační materiály  Obaly  Testery éterických olejů  Vzorky v sáčku  Online kurzy 















 Prodej byl ukončen 



 E-shop •Ostatní

•Propagační materiály•Brožura - Éterické olejeBrožura - Éterické oleje

 Poznejte svět éterických olejů 
 Kód: MAR019
Dostupnost:Není skladem/Hlídat dostupnost



Prodej byl ukončen




 Představení 
Objevte koncetrovanou sílu rostlin v každé kapce éterického oleje. Naše brožura nabízí kompletní přehled všech éterických olejů i jejich použití, ředění i skladování. Tištěno samozřejmě na papíru s FSC certifikátem.



 Jak se používá 
Brožuru si můžete prohlédnout  zde.



 Komu udělá radost 
Přehlednou brožuru ocení odborníci ze světa aromaterapie, stejně tak i všichni laici, kteří chtějí získat přehled v účincích éterických olejů a vybrat si tak pro sebe ty pravé.





Recenze

 Tento produkt zatím nikdo nehodnotil. 



 Pro přidání recenze je nutné se přihlásit. 


 Napsat recenzi 












Zákaznický servis
(+420) 412 383 421
Pondělí–pátek 8.00–17.00
nobilis@nobilis.cz




	
		
	
	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	


 Přihlaste se k odběru novinek z Vlčí Hory 


 Odeslat 




    
        
            
            
        
    


    
        
            
            
            
            
        
    


    
        
            
            
            
        
    







O společnosti+

	 Příběh Nobilis Tilia 
	 Centrum aromaterapie 
	 Kosmetický a masérský salon 
	 Podporujeme 
	 Kariéra 



Pro zákazníky+

	 Časté dotazy 
	 Doprava a poštovné 
	 Platba 
	 Reklamace 
	 Ochrana osobních údajů 
	 Všeobecné obchodní podmínky 



Pro partnery (B2B)+

	 Obchodní spolupráce 
	 Obchodní zástupci 
	 Kosmetika pro salonní péči 
	 Katalog 



Kontakty+

	 Nobilis Tilia 
	 Prodejní místa 
	 Obchodní zástupci 
	 Mobilní aplikace 







Povinná publicita dotačních projektů Nemovitosti Nobilis Tilia, OP PIK, Nemovitosti Nobilis Tilia, TECHNOLOGIE Nobilis Tilia, Odborné posouzení abrazivity zubní pasty a Stanovení penetrace aktivních látek naleznete ZDE.

 ©  2003–2024  Nobilis Tilia s.r.o. Laboratoře přírodní kosmetiky, Vlčí Hora 147 407 46 Krásná Lípa | IČ: 25497006 | DIČ: CZ25497006
Nobilis Tilia je zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 21050.

Vývoj v inspirum, internetový obchod inspishop.






